



MINISTER
INWESTYCJI I ROZWOJU

JERZY KWIECIŃSKI

data: 26 kwietnia 2019

znak sprawy: DRC-II.0221.100.2019.KB

telefon: 22 273 88 89

e-mail: katarzyna.bielinska@miir.gov.pl

Pani

Justyna Duszyńska

Sekretarz Komitetu Rady Ministrów

do spraw Cyfryzacji

Dotyczy: stanowiska Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju do raportu z postępu rzeczowo-finansowego projektu informatycznego za I kwartał 2019 r. pt. „**Nowa jakość udostępniania dóbr kultury na Uniwersytecie Warszawskim – stworzenie centrum digitalizacji zbiorów bibliotecznych i muzealnych**”.

Szanowna Pani,

w załączeniu **przekazuję stanowisko MliR** do raportu z postępu rzeczowo-finansowego projektu informatycznego.

Z poważaniem

Jerzy Kwieciński

/podpisano elektronicznie/

Nazwa dokumentu: **Nowa jakość udostępniania dóbr kultury na Uniwersytecie Warszawskim - stworzenie centrum digitalizacji zbiorów bibliotecznych i muzealnych**

(raport z postępu rzeczowo-finansowego projektu informatycznego - I kwartał 2019 r.)

L.p.	Organ wnoszący uwagi	Jednostka redakcyjna, do której wnoszone są uwagi	Treść uwagi	Propozycja zmian zapisu
1	MiIR	3. Postęp rzeczowy	<p>1) W tabeli „Kamienie milowe” podano, że zadanie nr 3 powiązane ze wskaźnikami nr 1, 2 i 4 zrealizowane zostanie w kwietniu 2019 r., natomiast w tabeli „Wskaźniki efektywności projektu (KPI)” termin realizacji tych wskaźników to październik 2019 r.</p> <p>W tabeli „Kamienie milowe” podano, że zadanie nr 5 powiązane ze wskaźnikami nr 3, 5, 7 i 8 zrealizowane zostanie w czerwcu 2019 r., natomiast w tabeli „Wskaźniki efektywności projektu (KPI)” termin realizacji tych wskaźników to październik 2019 r.</p> <p>2) W przypadku wskaźników:</p> <ul style="list-style-type: none">- Liczba pobrań/odtworzeń dokumentów zawierających informacje sektora publicznego;- Liczba wygenerowanych kluczy API, <p>podano termin ich realizacji 10.2019 - 10.2024.</p> <p>W tabeli "Wskaźniki efektywności projektu (KPI)", w kolumnie "Planowany termin osiągnięcia" wykazać należy <u>termin realizacji wartości docelowej poszczególnych wskaźników</u>. W przypadku wskaźników</p>	<p>1) Proszę o weryfikację i ujednoczenie terminów podanych w obu tabelach.</p> <p>2) Proszę o poprawę terminu realizacji wskaźników, zgodnie z zasadami zawartymi w instrukcji.</p>

		<p>produktu - powinien być to termin najpóźniej do końcowej daty realizacji projektu, a w przypadku wskaźników rezultatu - do 12 m-cy od rzeczowego zakończenia realizacji projektu.</p> <p>Zgodnie z Instrukcją do wzoru raportu z postępu rzeczowo-finansowego projektu informatycznego. W tej kolumnie:</p> <p>„Należy podać termin nie dłuższy niż wynikający z roku dostarczenia produktów, roku wartości docelowej wskaźników rezultatu i okresu realizacji projektu, określonych w porozumieniu o dofinansowanie projektu”.</p>	
--	--	--	--